
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 54 ราย 68 แปลง เนื้อที่ประมาณ 
1,305 - 4 -  89 ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่   9   เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



ไร่ งาน วา หมู่ที่ ต าบล อ าเภอ จังหวดั
1 นาง ศิริลกัษณ์ สุพตานนท์ 9 828 15 0 0 6 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
2 นาย วีรชยั สุพตานนท์ 2 828 35 0 0 6 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
3 นาย โอภาส ดวงภานุมาส 4 352 43 0 1 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
4 นาง ทองดี ดวงภานุมาส 3 585 45 2 72 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

4 844 4 2 61 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
2 585 22 3 70 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

6 นาย เจียร บุญศรีภูมิ 1 635 26 3 87 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
7 นาย บุญช่วย สุมะนะ 3 586 25 3 88 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
8 นาย ทองใบ นุชเทียน 5 525 20 2 42 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

1 341 12 3 87 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
4 597 18 1 88 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

10 น.ส. ศรีประภา ราชรองวงั 3 532 13 2 26 24 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
11 นาง บุญสุด รัตนโชติ 5 5314 20 3 21 13 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
12 นาง สายหยดุ   ยาแกว้    17 342 10 0 0 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
13 นาย พายพั ยาแกว้ 19 342 10 0 0 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

18 352 3 0 78 24 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
8 598 9 1 51 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

11 598 14 2 7 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
13 598 14 2 0 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

15 นาง อมรรัตน์ เสนานุช 19 352 3 0 78 24 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

14 นาย เด่นณรงค์ ธรรมมา

นาย5 สันติ ดวงภานุมาส

9 นาย บุญส่ง ราชรองวงั

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 7/2567

ล าดบั ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงทีด่นิ กลุ่ม/ระวาง
เนื้อที่ ทีต่ั้งทีด่นิ



ไร่ งาน วา หมู่ที่ ต าบล อ าเภอ จังหวดั

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 7/2567

ล าดบั ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงทีด่นิ กลุ่ม/ระวาง
เนื้อที่ ทีต่ั้งทีด่นิ

16 นาย เจษฏาภรณ์ มากแก่น 20 352 3 0 78 24 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
17 น.ส. อ าภา บุญมี 3 531 15 2 0 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
18 นาย ศุภกิจ แกว้กนัหา 1 531 15 2 31 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
19 นาย สนุก แกว้กนัทา 2 1208 53 0 97 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
20 นาย สมยศ มณีโชติ 9 570 46 2 40 9 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์
21 นาย วนัชยั รัตนโชติ 3 5314 8 0 14 13 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
22 นาย จ านงค์ อุย้เพช็ร 14 529 54 2 43 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
23 นาง มะลิ จนัทร์เช้ือ 14 528 50 0 0 24 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
24 น.ส. บุษบา ธรรมมา 4 599 26 0 82 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
25 น.ส. ชุติภา ธรรมมา 2 599 26 0 83 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
26 นาง อาภรณ์ ธรรมมา 3 967 30 1 49 5 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

6 585 1 2 76 24 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
2 532 11 3 95 24 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
3 844 6 1 62 24 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์
2 844 10 3 21 24 พทุธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์

28 นาย อรุณ สอนโพธ์ิตรุ 11 993 12 2 0 4 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
29 นาง บงัอร สอนโพธ์ิตรุ 3 1349 17 2 61 3 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
30 นาย ธนิศ สอนโพธ์ิตรุ 10 993 12 2 0 4 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

3 727 6 0 39 2 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
7 1388 13 2 38 2 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

31 น.ส. กองสิน สอนเวช

27 นาง วอน เทียมทอง



ไร่ งาน วา หมู่ที่ ต าบล อ าเภอ จังหวดั

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 7/2567

ล าดบั ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงทีด่นิ กลุ่ม/ระวาง
เนื้อที่ ทีต่ั้งทีด่นิ

32 นาง สมพร ประสมผง 10 1388 31 1 97 2 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
33 นาย ธเนศ สอนโพธ์ิตรุ 9 993 12 2 0 4 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
34 นาย สมพงษ์ บุญธรรม 1 855 23 2 73 3 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
35 นาง โสภี บุญธรรม 15 1251 6 3 34 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
36 นาง บุญทนั สอนโพธ์ิตรุ 3 721 14 3 97 4 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

5 735 9 2 66 4 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
15 502 8 1 52 4 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

38 นาง จ าปี บุญยก 5 502 50 0 0 4 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
39 นาย มนสั สอนโพธ์ิตรุ 4 993 12 2 0 4 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

2 1408 0 1 97 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
9 1073 40 2 84 2 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
5 1408 15 1 69 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

41 นาย จวน อนุดี 13 1251 10 1 33 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
42 นาย ธวชั บุญยก 6 993 50 0 0 4 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
43 น.ส. พิมพ์ แสงอ่อน 2 1039 22 2 0 7 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
44 นาย สมรส อาวรณ์ 9 851 27 1 32 7 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
45 นาง สุรัตน์ ค  าตอง 1 1237 49 1 69 3 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
46 นาย ชวลิต อนุดี 12 1251 6 3 33 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
47 นาย บุญหลาย อนุดี 14 1251 6 3 34 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
48 น.ส. ลมฤดี อนุดี 19 1251 6 3 33 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

40 นาง นอ้ย กบัรัมย์

37 นาย คนัศร บุญยก



ไร่ งาน วา หมู่ที่ ต าบล อ าเภอ จังหวดั

 บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 7/2567

ล าดบั ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลงทีด่นิ กลุ่ม/ระวาง
เนื้อที่ ทีต่ั้งทีด่นิ

49 นาง นิสาชล แกว้เนตร 17 1251 6 3 33 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
50 นาย เสนาะ เหลือหลาย     2 1236 44 0 48 2 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

7 1071 14 3 40 2 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
6 990 6 0 69 2 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
5 1292 7 3 56 2 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

52 นาง ทองมว้น ชาอุ่น 20 1251 8 2 91 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
53 นาย ประมวล อนุดี 21 1251 8 2 92 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์
54 นาย ล าดวน อนุดี 23 1251 8 2 91 6 ซบัพทุรา ชนแดน เพชรบูรณ์

51 นาย จนัทรา  บุญผ้ึง  


